CÂBLES FIBRE OPTIQUE ÉMISSION LATÉRALE “FEL-SN"
Disponibles dans la composition monofibre "FEL-SN", ces
câbles sont constitués d'une seule fibre optique synthétique
(PMMA) extrudée avec une gaine transparente pour une
utilisation en intérieur.
Référence Diamètre Rayon de courbure
FEL-SN/015 1,5mm 7,5mm
FEL-SN/020 2,0mm 8,2mm
FEL-SN/030 3,0mm 12,6mm
FEL-SN/040 4,0mm 16,8mm
FEL-SN/10 10mm 45mm
FEL-SN/12 12mm 50,4mm
FEL-SN/14 14mm 59mm
LONGUEUR MAXIMALE
COBB FIBRE OTTICHE SRL
Via Nelson Mandela, 20 | 24048 Treviolo (BG) | Italy
Tel. +39 035 0448601 - Fax +39 035 0448585